měřena, pak bude nájemce platit za služby a plnění poměrnou část jejich ceny dle poměru
velikosti podlahové plochy předmětu nájmu k celkové podlahové ploše prostor v budově Cp.
1584/49, s čímž nájemce výslovně souhlasí.

3. Nájemce bude platit zálohy na služby a plnění spojená s užíváním předmětu nájmu, a to zálohu
ve výši 2.182,-KČ (slovy: dvatisícestoosmdesátdva .korun českých) měsíčně. Zálohy budou
hrazeny měsíčně spolu s nájmem, vždy nejpozději do 15. dne měsíce předcházejícímu měsíci,
za nějž se zálohy hradí, a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele č. 9021-
388169389/ 0800.

4. Zálohy za výše v tomto článku uvedené služby a plnění budou pronajímatelem vyúčtovány